BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM TPHCM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số…… CTSV-HB

                                   TPHCM, ngày 17  tháng 11  năm 2009
Kính gửi: Các đơn vị
Dựa trên các tiêu chí đề ra trong thông báo học bổng “Đồng hành cùng đại học Nông Lâm TPHCM”, các đề nghị từ các Khoa/BM liên quan, Nhà trường thông báo danh sách các sinh viên được nhận học bổng “Đồng hành cùng Đại học Nông Lâm TPHCM do gia đình thầy Lưu Trọng Hiếu cùng các thầy cô giáo tài trợ” như sau:
	STT
	Họ và Tên
	Lớp
	Khoa
	Điểm thi
	Hoàn cảnh gia đình
	Số tiền mỗi suất
	SV ký nhận

	HỌC BỔNG VINH DANH

	1.
	Phan Hạnh Nguyên
	DH05DY
	CN-TY
	8.24
	Vượt khó học giỏi
	3.000.000đ

	2.
	Lê Nhật Tùng
	DH07DT
	CNTT
	8.96
	Sinh viên học giỏi
	3.000.000đ

	3.
	Lê Chí Cường
	DH07QM
	MT&TN
	8.03
	Sinh viên học giỏi
	3.000.000đ

	4.
	Hồ Thủy Tiên
	DH08KE
	Kinh tế
	8.25
	Sinh viên học giỏi
	3.000.000đ

	5.
	Kim Thị Bích Tuyền
	DH07NHA
	Nông học
	8.45
	Sinh viên học giỏi
	3.000.000đ

	6.
	Trần Đăng Dũng
	SPKTNN
	SPKTCNN
	8.24
	Sinh viên học giỏi
	3.000.000đ

	7.
	Trương Trọng Trí
	DH06OT
	CKCN
	8.01
	Sinh viên học giỏi
	3.000.000đ

	8.
	Nguyễn Kiều Oanh
	DH08DD
	CNTP
	8.97
	Sinh viên học giỏi
	3.000.000đ

	9.
	Huỳnh Thị Thảnh
	DH06CT
	Thủy sản
	8.00
	Sinh viên học giỏi
	3.000.000đ

	10.
	Huỳnh Đăng Sang
	DH07SH
	CNSH
	8.29
	Sinh viên học giỏi
	3.000.000đ

	11.
	Trần Thanh Trúc
	DH08AV
	Ngoại ngữ
	8.65
	Sinh viên học giỏi
	3.000.000đ

	12.
	Cao Thị Nụ
	DH06GB
	Lâm nghiệp
	7.48
	Vượt khó học tốt
	3.000.000đ

	13.
	Đỗ Thị Ngọc Hân
	DH08QL
	QLĐĐ& BĐS
	8.82
	Sinh viên học giỏi
	3.000.000đ

	14.
	Đào Ngọc Duy
	DH06HH
	CNHH
	7.6
	Sinh viên tích cực tham gia NCKH
	3.000.000đ

	HỌC BỔNG KHUYẾN KHÍCH

	15.
	Nguyễn Minh Thiện
	DH06SH
	CNSH
	7.78
	Quê ở Bình Định, bị thiệt hại về bão lũ, có thành tích học tập tốt
	2.000.000đ

	16.
	Dương Phú Sĩ
	DH07SH
	CNSH
	8.04
	Vượt khó học giỏi
	2.000.000đ

	17.
	Nguyễn Thị Mỹ Linh
	DH07SH
	CNSH
	7.25
	Quê ở Phú Yên, gia đình hiện tại  khó khăn vì bị ảnh hưởng bão lũ vừa qua
	2.000.000đ

	18.
	Dương Chí Hiếu
	DH08CD
	CKCN
	8.00
	Gia đình khó khăn, vượt khó học giỏi
	2.000.000đ

	19.
	Trần Thị Thu Thủy
	DH06OT
	CKCN
	7.66
	Quê ở BR-VT, mồ côi cha, gia đình khó khăn, biết vươn lên trong học tập, rèn luyện
	2.000.000đ

	20.
	Tô Thanh Ẩn
	DH06HH
	CNHH
	7.96
	Gia đình khó khăn, bị ảnh hưởng bão lụt, vượt khó học tốt
	2.000.000đ

	21.
	Nguyễn Thị Hiếu
	DH06HH
	CNHH
	7.7
	Sinh viên tích cực tham gia NCKH, gia đình khó khăn, bị ảnh hưởng bởi bão lụt
	2.000.000đ

	22.
	Trần Đồng Phước
	DH06SP
	SPKTNN
	6.54
	Gia đình khó khăn, đông anh chị em đi học
	2.000.000đ

	23.
	Nguyễn Thị Ngọc Tuyên
	DH06SP
	SPKTNN
	7.32
	Gia đình khó khăn, gia đình làm nông bị thất thu
	2.000.000đ

	24.
	Nguyễn Thị Hồng Thắm
	DH08DL
	MT&TN
	7.08
	Gia đình khó khăn đột xuất do ảnh hưởng của bão lụt
	2.000.000đ

	25.
	Nguyễn Thị Thúy Liễu
	DH07VT
	CNTP
	7.2
	Gia đình bị ảnh hưởng bởi bão lụt, khó khăn đột xuất
	2.000.000đ

	26.
	Ngô Quốc An
	DH06BQ
	CNTP
	7.12
	Gia đình khó khăn, có tinh thần học tập, tham gia các hoạt động cộng đồng
	2.000.000đ

	27.
	Đoàn Thị Mỹ Ánh
	DH07DD
	CNTP
	7.46
	Mẹ mất sớm, ba một mình nuôi 03 con ăn học, gia đình rất khó khăn
	2.000.000đ

	28.
	Trần Quang Đại
	DH07BVB
	Nông học
	8.1
	Gia đình khó khăn
	2.000.000đ

	29.
	Nguyễn Hoàng Trang
	DH09BV
	Nông học
	SV năm I
	Gia đình khó khăn đột xuất do ảnh hưởng của bão lụt (Phú Yên)
	2.000.000đ

	30.
	Lê Phan Hiểu Hưng
	DH07BVB
	Nông học
	6.2
	Gia đình đông anh em đi học, rất khó khăn, không có tiền đóng học phí, mong được sự hỗ trợ
	2.000.000đ

	31.
	Lạc Hồng Quân
	DH09NH
	Nông học
	SV năm I
	Mồ côi cả cha lẫn mẹ, hiện tại gai đình người nuôi gạp khó khăn
	2.000.000đ

	32.
	Nguyễn Thị Kim Sương
	DH08GB
	Lâm nghiệp
	7.26
	Gia đình khó khăn đột xuất do ảnh hưởng của bão lụt (Quảng Ngãi)
	2.000.000đ

	33.
	Trần Kỳ Nguyên
	DH06GB
	Lâm nghiệp
	7.35
	Gia đình khó khăn, vượt khó học tốt
	2.000.000đ

	34.
	Đặng Thế Chiêu
	DH06CB
	Lâm nghiệp
	6.6
	Mất hết tất cả tài sản do sự càn quét đợt bão lỹ vừa qua (Bình Định)
	2.000.000đ

	35.
	Nguyễn Minh Thế
	DH07TB
	QLĐĐ&BĐS
	7.25
	Gia đình khó khăn đột xuất do ảnh hưởng của bão lụt (Phú Yên)
	2.000.000đ

	36.
	Lê Thị Diệu My
	DH07TB
	QLĐĐ&BĐS
	7.28
	Gia đình khó khăn đột xuất do ảnh hưởng của bão lụt (Quảng Ngãi)
	2.000.000đ

	37.
	Nguyễn Thị Thảo
	DH07DC
	QLĐĐ&BĐS
	7.76
	Gia đình khó khăn đột xuất do ảnh hưởng của bão lụt (Quảng Ngãi)
	2.000.000đ

	38.
	Trần Ngọc Linh
	DH07TB
	QLĐĐ&BĐS
	7.46
	Gia đình khó khăn đột xuất do ảnh hưởng của bão lụt (Quảng Bình)
	2.000.000đ

	39.
	Võ Thị Vui
	DH08QT
	Kinh Tế
	7.92
	Gia đình khó khăn đột xuất do ảnh hưởng của bão lụt (Quảng Nam)
	2.000.000đ

	40.
	Trần Thị Kiều Trang
	DH08TM
	Kinh tế
	7.5
	Gia đình khó khăn đột xuất do ảnh hưởng của bão lụt (DakLak)
	2.000.000đ

	41.
	Nguyễn Thị Mai
	DH07KT
	Kinh tế
	8.26
	Gia đình khó khăn, đôn anh em, vượt khó học giỏi
	2.000.000đ

	42.
	Dương Thanh Truyền
	DH06QT
	Kinh Tế
	8.3
	Gia đình khó khăn đột xuất do ảnh hưởng của bão lụt (Phú Yên)
	2.000.000đ

	43.
	Phạm Thị Kim Lan
	DH07KEB
	Kinh Tế
	6.7
	Gia đình khó khăn, bố mẹ già yếu, không còn nhà cửa
	2.000.000đ

	44.
	Lưu Bình An
	DH06CT
	Thủy Sản
	7.82
	Gia đình khó khăn, đông anh em, khó khăn
	2.000.000đ

	45.
	Trịnh Thị Hằng
	DH06CT
	Thủy sản
	7.5
	Gai đình khó khăn, bố mẹ già yếu không đủ sức nuôi em ăn học
	2.000.000đ

	46.
	Dương Quốc Lợi
	DH09NT
	Thủy sản
	SV năm I
	Gia đình khó khăn đột xuất do ảnh hưởng của bão lụt (Bình Định)
	2.000.000đ

	47.
	Lê Phú Vinh
	DH09CT
	Thủy sản
	SV năm I
	Gia đình khó khăn, hộ nghèo, không có đất canh tác
	2.000.000đ

	48.
	Lê Đức Quyền
	DH08DT
	CNTT
	8.7
	Gia đình khó khăn đột xuất do ảnh hưởng của bão lụt (Bình Thuận)
	2.000.000đ

	49.
	Trần Văn Tân
	DH06TY
	CNTY
	7.1
	Gia đình thuộc hộ nghèo, rất khó khăn
	2.000.000đ

	50.
	Lê Thị Ngọc Ngà
	DH08DY
	CNTY
	7.95
	Gia đình khó khăn đột xuất do ảnh hưởng của bão lụt (Phú Yên)
	2.000.000đ

	51.
	Lê Thị Kim Tuyến
	DH06DY
	CNTY
	7.58
	Gia đình khó khăn đột xuất do ảnh hưởng của bão lụt (Phú Yên)
	2.000.000đ

	52.
	Nguyễn Vũ Bằng
	DH06CN
	CNTY
	7.28
	Gia đình khó khăn có thành tích học tập tốt
	2.000.000đ

	53.
	Thái Duy Phương
	DH06TY
	CNTY
	7.31
	Gia đình khó khăn có thành tích học tập tốt
	2.000.000đ

	54.
	Nguyễn Thị Kim Thoa
	DH08TA
	CNTY
	7.26
	Gia đình khó khăn có thành tích học tập tốt
	2.000.000đ

	TC

	54 SV
	122.000.000đ

Tổng cộng trị giá số tiền trao học bổng đợt này là: 122.000.000đ (Một trăn hai mươi hai triệu đồng chẵn)
Lễ trao học bổng được tổ chức tại                                                                   vào lúc 8g ngày
Đề nghị các đơn vị liên quan thông báo cho sinh viên được biết và tham dự.
Chân thành cảm ơn và trân trọng kính chào./.

HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

· BTC Quỹ học bổng
· BGH (để báo cáo)
· Như trên (Để thực hiện)
· Phòng CTSV